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Jäsenkirje 1/2024 
Hyvää alkanutta vuotta 2024! 

Kirkon juhlat Tampereella, yhteisiä harjoituksia ja muita yhteistyöprojekteja – niistä on alkanut 
kirkkomusiikkivuosi tehty! 

Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin syyskokous pidettiin sunnuntaina 26.11.2023 Nousiaisten 
Vanhassa pappilassa. Paikalle kokoontunut joukko ei ollut suuren suuri, mutta tunnelma oli sitäkin 
kotoisampi. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä piirin 
jäsenmaksu, joka Suomen Kirkkomusiikkiliiton jäsenmaksukorotuksen seurauksena nousee 20 eu-
roon/henkilöjäsen.  

Piirihallituksen uudeksi laulajavarajäseneksi valittiin Raija Hjelm Karinaisten kirkkokuorosta. Piirin 
puheenjohtajana jatkaa edelleen Jari J. Laiho Halikosta, ja muina piirihallituksen jäseninä jatkavat 
allekirjoittaneen lisäksi Nousiaisten kanttori Virpi Vähäpassi, Terhi Hemmilä Laitilan kirkkokuorosta 
ja sekä Mietoisten että Vehmaan kirkkokuoroja edustava Kaarlo Theis; niin ikään Paattisten kant-
tori Mikko Laiho jatkaa varajäsenenä. (Kokouksen pöytäkirja jäsenkirjeen liitteenä.) 

Kokouksen lopuksi laulutuokiossa laulettiin suunnitelmien mukaisesti Kirkon juhlien ohjelmistoon 
sisältyvät laulut Arkipäivän taivaassa sekä Ilon wirsi sekä otteita Kauneimmat joululaulut 2023-
lauluvihkosta.  

Piirin kevätkokous pidetään sunnuntaina 10.3. klo 13 Salossa Kirkon juhlat -laulujen harjoitusten 
yhteydessä. Toivomme niin harjoituksiin kuin kokoukseen runsasta osanottoa! 

PIIRIN / KIRKKOMUSIIKKILIITON TILASTOT 
Menneen vuoden 2023 toimintaa koskevat Kirkkomusiikkiliiton tilastolomakkeet ovat nyt täytettä-
vissä. Viime vuoden tapaan jäsenyhdistysten ja ryhmien tilastot on laadittu Kirkkomusiikkiliitossa. 
Piirien sihteereille tulevat edelleen täytettäviksi ainoastaan piirin toimintaa ja hallintoa koskevat 
kysymykset. 

Jäsenyhdistykset ja ryhmät täyttävät lomakkeen kuten ennenkin ja täytetty lomake tulee suoraan 
liittoon. Liitto lähettää valmiit tilastot kootusti piirien sihteereille, kun piirin kaikki jäsenyhdistykset 
ja ryhmät ovat täyttäneet lomakkeet, minkä pohjalta piiri toimittaa jäsenyhdistyksilleen jäsenmak-
sulaskut. 

Musiikkiyhdistysten täytettävä lomake löytyy osoitteesta:  
https://suomen-kirkkomusiikki-liitto-lv.creamailer.fi/survey/czascvtbaun1c.  
Musiikkiyhdistyksen, esimerkiksi kirkkokuoron sihteeri täyttää tämän lomakkeen.  Lomakkeet tu-
lee täyttää ja lähettää jo perjantaihin 26.1.2024 mennessä. 

Mikäli kuoron edustajalla ei ole mahdollisuutta täyttää lomaketta sähköisesti, kirkkomusiikkiliittoa 
voi pyytää erikseen toimittamaan paperiset lomakkeet. Lomakkeeseen liittyvissä kysymyksissä 
voitte ottaa yhteyttä Kirkkomusiikkiliiton musiikkisihteeri Kalle Kivelään, puh. 050 336 5396 tai 
sähköpostilla kalle.kivela@skml.fi. 

KIRKON JUHLIEN HARJOITUKSET & PIIRIN ENNAKKOLAULAJAISET SALOSSA 
Valmistautuminen Tampereella 17.-19.5.2024 järjestettäviin Kirkon juhliin on hyvässä vauhdissa. 
Tampereen juhlien yhteydessä järjestetään myös Kirkkomusiikkiliiton vuosikokous. Kuten aiemmin 
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sovittua, piirin omat laulujuhlat pidetään Tampereen juhlia ennakoiden sunnuntaina 28.4 Salossa, 
jossa on sovittu myös harjoitusaikataulusta kevään aikana seuraavaa:  

• Pe 26.1. klo 17.30–20, nostalgialaulut, Salon seurakuntatalo, Kirkkokatu 6, 24100 Salo 

• To 8.2. klo 18–20.30, Yhdessä-ohjelmisto, Kosken Tl seurakuntatalo ja kirkko, Maijankuja 
6, 31500 Koski Tl  

• Su 10.3. klo 14–16, Yhdessä-ohjelmisto, Salon seurakuntatalo.  
Huom! Piirin kevätkokous ennen harjoituksia klo 13. 

• Su 28.4. Harjoitus Salon seurakuntatalossa klo 13–15. Tauko ja siirtyminen Uskelan kirk-
koon; harjoitus Uskelan kirkossa klo 16–n. 17.15. Konsertti klo 18. 

Näiden lisäksi piirin yhteiset harjoitukset pidetään Naantalin seurakuntakeskuksessa keskiviikko-
na 10.4. klo 18.15–20.30. Mielellään piirin kautta saa myös tiedottaa, jos omissa kuoroissanne eri 
puolella Varsinais-Suomea on mahdollisuuksia järjestää juhlaohjelmistoon keskittyviä harjoituksia, 
joihin myös laajempi joukko laulajia on tervetulleita.  

Piirin jäsenten tiedotuskanavana toimivat Facebook-sivumme sekä verkkosivumme osoitteessa  
www.varsinaissuomenkirkkomusiikki.fi. Muistattehan, että voitte lähettää palautetta ja toivomuk-
sia piirille myös sähköpostitse osoitteeseen vs.kirkkomusiikkipiiri@gmail.com .  

 

Aurinkoisia talvipäiviä toivotellen, 

yhteistyöterveisin, 

Hanna Pishro, Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n sihteeri 


